A _____

GOVERNO MUNICIPAL DE

MUCAMBO
AVMZ MAIS COtUIS1AS E MAIS AVANÇOS

LEI n°: 18912023 	 MUCAMBO-CE, EM 03 DE MAIO DE 2023.

EMENTA: DISPÕE SOBRE A
DENOMINAÇÃO DO ANEXO DA ESCOLA
RAIMUNDO FELIX DA PONTE, MARIA
MADALENA DA PAZ NA LOCALIDADE
DE MORCEGAL.

Ô PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições
egais, que a Câmara Municipal aprovou e que ele sancionou a seguinte LEI

IIAUWICIPAL:

Árt. °. A denominação do Anexo Escolar Municipal da localidade de Morcegal, Zona Rural

3Iluc?mbo.,  O Anexo Escolar Municipal de Morcegal de Maria Madalena da Paz.

Art. °. O Poder Executivo Municipal deverá providenciar a colocação de placas indicativas
jrespectiva comunicação, da denominação, a Empresa de Correios e Telégrafos - ECT,

r I! CAGECE, e outras companhias.

Art. 30. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO/CEARÁ, AOS 03 DIAS DO
MS DE MAIO DE 2023.

FRANCISCO EÉAS CHAGAS PA ENTE AGUIAR
PREFEITO MUNICIPAL

RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL - 62.170-000
TEL:(88) 3654.1133 - FAX:(88) 3654.1214

CENTRO. MUCAMBO/CE
WWW.MUCAMBO.CE.GOV.BR

CNPJ 07.733.793/0001-05